
Adresse: Forskningsparken Telefon: 22 71 60 95 Bankgiro: 1280.07.08603
Gaustadall é en 21 Mobil: 99 55 02 57 E - mail: terje@ biofokus .no
N - 0349 OSLO Org.no. 982 132 924 Web: www.biofokus.no

Med b likk for levende liv

Vurdering av naturmangfold ved Vissevåga

Undertegnede har blitt bedt av Gjermund Langslet, Porsgrunn Utvikling, om å gi en skriftlig
vurdering av mulige konsekvenser for natur mangfoldet ved en eventuell anleggelse brygge -
anlegg og småbåthavn langs sørsiden av Visse våga ved Bergsbygda i Porsgrunn, Telemark. I
mai 2017 ble det utført kartlegginger i områd et, og resultatene av disse er presentert i Olsen
og Wergeland Krog (2017). Det ble d er kon kludert med at det ikke er nevneverdige biolog -
iske kva liteter i det aktuelle området på sør sid en av bukten , men fokus lå den gangen mer på
forholdene ute i bukten enn i det arealet som vil dekkes av de landbaserte delene av brygge -
anlegget og tilkomstveien dit. Det ble imidlertid tatt en del bilder som også dekker dette om -
rådet, og en ny gransking av disse, sammen med flyfotografier og det generelle inntrykket
som sitter igjen etter feltarbeid i området danner grunnlaget for denne vurderingen. Det er
med andre ord ikke gjort nytt feltarbeid i forkant av den ne uttalelsen.

Store deler av det aktuelle området er allerede sterkt endret av menneskelig aktivitet. De gjen -
værende delene består delvis av mer eller mindre nakne bergknauser med sparsom vegetasjon,
delvis av arealer som bærer preg av å relativt nyl ig ha blitt ryddet for å gi husene ovenfor
Bergs bygdavegen utsyn til bukten og bryggene. På flyfoto fra 2002 er det ganske store trær i
området, men disse er borte i 2006, bortsett fra noen helt i vest. En del av disse har forsvunnet
senere, men fremdeles i 2017 står noen igjen. Ingenting tyder på at det er verdifull natur eller
arter som krever spesiell hensynstagen i tiltaks området.
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Dette er den innerste delen av Vissevåga, og naturtypeområdet som i hovedsak s trekker seg langs nordsiden av
bukten, ble i 2017 utvidet til å også inkludere dette området , se Olsen og Wergeland Krog (2017) . Det er derfor
viktig at dette området ikke påvirkes, verken i anleggsperioden eller senere.

Konklusjon
Arealet som ønskes kons ekvensvurdert inneholder med stor sannsynlighet ingen naturverdier
som tilsier at tiltaket ikke bør gjennomføres.
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